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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi 
tartuntatautilain väliaikaisesta muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Yleishuomiot hallituksen esityksestä?

Tällä hetkellä ja tällaisena suunniteltu lakimuutos on mahdoton toteuttaa.

Mahdollistavatko toimenpiteet riittävästi ulkomaan matkailijoiden saapumisen Suomeen?

Eivät. Eri maiden koronatilanne vaihtelee jatkuvasti. Tämä merkitsee sitä, että kahden viikon välein 
tulee aina uusi lista riskimaista, mikä hankaloittaa toimintaa muutenkin jo vaikeassa 
epidemiatilanteessa. Karanteenipäätösten pitää olla yksilöllisiä; ne eivät saa perustua vain siihen, 
mistä maasta henkilö on tullut. 

Ovatko toimenpiteet riittäviä matkailun terveysturvallisuuden takaamiseksi?

Eivät. Ulkomailla suoritettujen covid-19 -testien luotettavuus vaikuttaa olevan huonompi kuin 
Suomessa tehtävien testien. Testit otetaan usein suun kautta, eikä nenänielusta, kuten suositellaan, 
ja jonka on todettu olevan luotettavampi tapa. Joissakin maissa potilas ottaa testin itse. Näin ollen ei 
voida taata, että testin tulos olisi luotettava. Miten voidaan myöskään varmistua siitä, että 
matkustajan antama todistus sairastetusta covid-19 -taudista tai rokotuksesta on luotettava.

Ovatko ehdotetut toimenpiteet välttämättömiä tartuntataudin leviämisen estämiseksi Suomessa ja 
terveysturvallisuuden lisäämiseksi matkailualalla?

Eivät. Virallinen karanteenipäätös ei auta tätä asiaa yhtään. Poliisi ei edelleenkään saa tietoa 
tehdyistä karanteenipäätöksistä, ja vaikka saisi, poliisilla ei ole resursseja valvoa karanteenin 
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pitävyyttä. Tärkeämpää olisi nyt vähentää byrokratiaa, joka liittyy karanteenimenettelyyn. Tällä 
hetkellä suunniteltu lakimuutos on mahdoton toteuttaa.

Miltä toimenpide-ehdotukset vaikuttavat Suomen terveydenhuollon kapasiteetin riittävyyden 
näkökulmasta?

Mahdoton toteuttaa.  Millään kunnalla tai kuntayhtymällä ei nykytilanteessa ole resursseja lähettää 
tartuntataudeista vastaavaa lääkäriänsä rajalle, satamaan tai lentokentälle kirjoittamaan 
karanteenipäätöksiä.

Onko esityksessä määritelty tarkoituksenmukaisesti ja perustellusti ne henkilöryhmät, joihin väliaikaisia 
säännöksiä ei sovellettaisi?

Ei relevanttia tässä tartuntatautitilanteessa.
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